
Federación Castellano – Manchega de Piragüismo

Comité de Tecnificación Deportiva

Ránking para Selecciones Autonómicas K4/C4 5.000m 2023

Campeonato de Invierno de CLM 5.000m
Club Nombre y Apellidos Sexo Modalidad Categoría Puesto/Cat Tiempo Ránking

Cuenca Con Carácter David del Santo García Hombre C-1 Juvenil 6 00:28:06 1
Cuenca Con Carácter Carlos López Belinchón Hombre C-1 Senior 3 00:28:15 2
Talavera Talak Arturo Aguilar Martín Hombre K-1 Juvenil 1 00:22:01 1
Cuenca Con Carácter Víctor Martínez Monteagudo Hombre K-1 Sub-23 1 00:22:25 2
Cuenca Con Carácter Víctor Pardo Serrano Hombre K-1 Senior 4 00:22:42 3
Las Grajas Pablo Zamora Bustamante Hombre K-1 Master A 1 00:22:45 4
Talavera Talak Alejandro González Serrano Hombre K-1 Sub-23 5 00:23:06 5
Cuenca Con Carácter Diego Rubio Canales Hombre K-1 Juvenil 12 00:23:33 6
Cuenca Con Carácter Sergio Jiménez Espejo Hombre K-1 Sub-23 9 00:23:42 7
Talavera Talak Rubén Muñoz Bodas Hombre K-1 Senior 5 00:23:43 8
Talavera Talak Marcos Muñoz Suero Hombre K-1 Juvenil 8 00:23:44 9
Talavera Talak José Carlos Jaro Paniagua Hombre K-1 Sub-23 10 00:24:14 10
Cuenca Con Carácter Enrique Rubio González Hombre K-1 Master B 4 00:24:26 11
Cuenca Con Carácter Sergio Huete Bermejo Hombre K-1 Juvenil 15 00:25:04 12
Talavera Talak Rodrigo Cubelos Sánchez Hombre K-1 Senior 8 00:25:26 13
Los Gancheros del Tajo Wouter E. Van Welij Hombre K-1 Master A 2 00:25:27 14
Talavera Talak David del Pino Lázaro Hombre K-1 Juvenil 18 00:26:39 15
Talavera Talak Javier Díez Gómez Hombre K-1 Juvenil 19 00:26:48 16
Talavera Talak Francisco Serrano de los Santos Hombre K-1 Master A 3 00:27:21 17
Talavera Talak Jesús Mayordomo Alonso Hombre K-1 Juvenil 20 00:27:45 18
Talavera Talak Miguel A. Brasero Merino Hombre K-1 Master A 4 00:28:43 19
Toletum-Kayak Diego de la Rosa Rojas Hombre K-1 Senior 9 00:28:47 20
Talavera Talak Jonatan García Muñoz Hombre K-1 Senior 10 00:29:34 21
Talavera Talak Alejandro Cerro Gómez Hombre K-1 Juvenil 22 00:32:09 22
Talavera Talak Alejandro Álvarez San Luis Hombre K-1 Master B 12 00:32:34 23
Toletum-Kayak Santos Martínez Guerrero Hombre K-1 Master C 11 00:33:50 24
Talavera Talak José Luis Sánchez Ayala Hombre K-1 Master B 13 00:33:54 25
Cuenca Con Carácter Arantza Toledo Espinilla Mujer K-1 Senior 2 00:24:34 1
Talavera Talak Laura Segovia Cuesta Mujer K-1 Sub-23 5 00:28:35 2
Talavera Talak Lucía Moreno Castillo Mujer K-1 Juvenil 3 00:28:55 3
Cuenca Con Carácter Rocío Bayo Monedero Mujer K-1 Sub-23 6 00:29:35 4
Toletum-Kayak Sira Villarino Cabezas Mujer K-1 Master A 2 00:29:47 5
Talavera Talak Seila Rodríguez Rodríguez Mujer K-1 Master A 4 00:35:56 6
Talavera Talak Lourdes Asensio Hernández Mujer K-1 Master B 7 00:36:16 7
Toletum-Kayak Elizabeth Chalupa Mujer K-1 Master A 5 00:37:49 8
Talavera Talak Mónica Fernández Ramos Mujer K-1 Sub-23 7 00:39:47 9

Campeonato España de Invierno 5.000m
Club Nombre y Apellidos Sexo Modalidad Categoría Puesto/Cat Tiempo Ránking

Cuenca Con Carácter David Olivares Osma Hombre C-1 Juvenil 8 00:25:21 1
Cuenca Con Carácter David del Santo García Hombre C-1 Juvenil 20 00:27:09 2
Talavera Talak Arturo Aguilar Martín Hombre K-1 Juvenil 12 00:21:55 1
Cuenca Con Carácter Víctor Pardo Serrano Hombre K-1 Senior 00:13:19 00:22:12 2
Cuenca Con Carácter Diego Rubio Canales Hombre K-1 Juvenil 16 00:22:16 3
Las Grajas Pablo Zamora Bustamante Hombre K-1 Máster A 10 00:22:22 4
Talavera Talak Alejandro González Serrano Hombre K-1 Sub-23 00:13:28 00:22:27 5
Cuenca Con Carácter Víctor Martínez Monteagudo Hombre K-1 Sub-23 26 00:22:30 6
Cuenca Con Carácter Enrique Rubio González Hombre K-1 Máster B 16 00:23:23 7
Talavera Talak Enrique Peces García Hombre K-1 Máster A 27 00:23:32 8
Los Gancheros del Tajo Wouter E. Van Welij Hombre K-1 Máster A 31 00:24:43 9
Talavera Talak Marcos Muñoz Suero Hombre K-1 Juvenil 68 00:25:05 10
Toletum-Kayak Santos Martínez Guerrero Hombre K-1 Máster C 68 Retirado 11
Cuenca Con Carácter Arantza Toledo Espinilla Mujer K-1 Sénior 12 00:23:51 1
Toletum-Kayak Sira Villarino Cabezas Mujer K-1 Máster A 6 00:27:49 2
Toletum-Kayak Elizabeth Chalupa Mujer K-1 Máster B 18 00:37:51 3

Ránking pruebas 5.000m CLM ESP Suma Ránking
Cuenca Con Carácter David Olivares Osma Hombre C-1 Juvenil NA 00:25:21 #¡VALOR!
Cuenca Con Carácter David del Santo García Hombre C-1 Juvenil 00:28:06 00:27:09 00:55:15
Cuenca Con Carácter Carlos López Belinchón Hombre C-1 Senior 00:28:15 NA #¡VALOR!
Cuenca Con Carácter Hombre C-1 00:00:00
Talavera Talak Arturo Aguilar Martín Hombre K-1 Juvenil 00:22:01 00:21:55 00:43:56 1
Cuenca Con Carácter Víctor Pardo Serrano Hombre K-1 Senior 00:22:42 00:22:12 00:44:54 Renuncia Coincidencia laboral
Cuenca Con Carácter Víctor Martínez Monteagudo Hombre K-1 Sub-23 00:22:25 00:22:30 00:44:55 2
Las Grajas Pablo Zamora Bustamante Hombre K-1 Master A 00:22:45 00:22:22 00:45:07 3
Talavera Talak Alejandro González Serrano Hombre K-1 Sub-23 00:23:06 00:22:27 00:45:33 4
Cuenca Con Carácter Diego Rubio Canales Hombre K-1 Juvenil 00:23:33 00:22:16 00:45:49
Cuenca Con Carácter Enrique Rubio González Hombre K-1 Master B 00:24:26 00:23:23 00:47:49
Talavera Talak Enrique Peces García Hombre K-1 Máster A NA 00:23:32 #¡VALOR!
Talavera Talak Marcos Muñoz Suero Hombre K-1 Juvenil 00:23:44 00:25:05 00:48:49
Los Gancheros del Tajo Wouter E. Van Welij Hombre K-1 Master A 00:25:27 00:24:43 00:50:10
Cuenca Con Carácter Sergio Jiménez Espejo Hombre K-1 Sub-23 00:23:42 NA #¡VALOR!
Talavera Talak Rubén Muñoz Bodas Hombre K-1 Senior 00:23:43 NA #¡VALOR!
Talavera Talak José Carlos Jaro Paniagua Hombre K-1 Sub-23 00:24:14 NA #¡VALOR!
Cuenca Con Carácter Sergio Huete Bermejo Hombre K-1 Juvenil 00:25:04 NA #¡VALOR!
Talavera Talak Rodrigo Cubelos Sánchez Hombre K-1 Senior 00:25:26 NA #¡VALOR!
Talavera Talak David del Pino Lázaro Hombre K-1 Juvenil 00:26:39 NA #¡VALOR!
Talavera Talak Javier Díez Gómez Hombre K-1 Juvenil 00:26:48 NA #¡VALOR!
Talavera Talak Francisco Serrano de los Santos Hombre K-1 Master A 00:27:21 NA #¡VALOR!
Talavera Talak Jesús Mayordomo Alonso Hombre K-1 Juvenil 00:27:45 NA #¡VALOR!
Talavera Talak Miguel A. Brasero Merino Hombre K-1 Master A 00:28:43 NA #¡VALOR!
Toletum-Kayak Diego de la Rosa Rojas Hombre K-1 Senior 00:28:47 NA #¡VALOR!



Talavera Talak Jonatan García Muñoz Hombre K-1 Senior 00:29:34 NA #¡VALOR!
Talavera Talak Alejandro Cerro Gómez Hombre K-1 Juvenil 00:32:09 NA #¡VALOR!
Talavera Talak Alejandro Álvarez San Luis Hombre K-1 Master B 00:32:34 NA #¡VALOR!
Toletum-Kayak Santos Martínez Guerrero Hombre K-1 Master C 00:33:50 Retirado #¡VALOR!
Talavera Talak José Luis Sánchez Ayala Hombre K-1 Master B 00:33:54 NA #¡VALOR!
Cuenca Con Carácter Arantza Toledo Espinilla Mujer K-1 Senior 00:24:34 00:23:51 00:48:25 1
Cuenca Con Carácter Celia Toledo Espinilla Mujer K-1 Sub-23 NA NA #¡VALOR! 2
Talavera Talak Laura Segovia Cuesta Mujer K-1 Sub-23 00:28:35 NA #¡VALOR! 3
Talavera Talak Lucía Moreno Castillo Mujer K-1 Juvenil 00:28:55 NA #¡VALOR! 4
Cuenca Con Carácter Rocío Bayo Monedero Mujer K-1 Sub-23 00:29:35 NA #¡VALOR!
Toletum-Kayak Sira Villarino Cabezas Mujer K-1 Master A 00:29:47 00:27:49 00:57:36
Talavera Talak Seila Rodríguez Rodríguez Mujer K-1 Master A 00:35:56 NA #¡VALOR!
Talavera Talak Lourdes Asensio Hernández Mujer K-1 Master B 00:36:16 NA #¡VALOR!
Toletum-Kayak Elizabeth Chalupa Mujer K-1 Master A 00:37:49 00:37:51 01:15:40
Talavera Talak Mónica Fernández Ramos Mujer K-1 Sub-23 00:39:47 NA #¡VALOR!
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